Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Самарский государственный медицинский университет

Федерального агентства по здравоохранению и социальному развитию»

ПРИКАЗ

№      191-у

от 5 августа  2010 года

О зачислении абитуриентов на 1 курс
Самарского государственного медицинского университета

В соответствии с приказом Министерства образования  и науки РФ № 442 от 21 октября 2009 г. «Об утверждении Порядка приема граждан в имеющие государственную аккредитацию образовательные учреждения высшего профессионального образования» (зарегистрирован в Минюсте РФ 10 декабря 2009 г., регистрационный номер 15495); приказом Министерства образования и науки РФ № 365 от 22 ноября 2008 г. «Об утверждении перечня вступительных испытаний в 2009 году в образовательные учреждения высшего профессионального образования, имеющие государственную аккредитацию» (зарегистрирован в Минюсте РФ 28 ноября 2008 г., регистрационный номер 12898); правилами приема в ГОУ ВПО «Самарский государственный медицинский университет Федерального агентства по здравоохранению и социальному развитию», на основании результатов вступительных испытаний и на основании решения приемной комиссии, протокол № 17 от 4 августа 2010 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на первый курс Самарского государственного медицинского университета следующих абитуриентов:

Лечебный факультет

Специальность Лечебное дело:

1. Валеева Эмиля Салаватовича
253
без испытаний

2. Бадова Максима Олеговича
172
вне конкурса
3. Володина Александра Сергеевича
213
вне конкурса
4. Дыбу Наталью Сергеевну
191
вне конкурса
5. Косенкину Викторию Игоревну
184
вне конкурса
6. Кукарину Марину Алексеевну
140
вне конкурса
7. Кураленкову Юлию Анатольевну
183
вне конкурса
8. Кусакина Илью Олеговича
236
вне конкурса
9. Ларина Виктора Михайловича
203
вне конкурса
10. Справчикову Анастасию Валерьевну
241
вне конкурса
11. Тиханову Веру Эдуардовну
244
вне конкурса
12. Трофимову Надежду Александровну
142
вне конкурса
13. Фадееву Светлану Ивановну
173
вне конкурса
14. Файзуллину Алсу Халилевну
143
вне конкурса
15. Аброськину Нину Геннадьевну
243

16. Авраменко Надежду Олеговну
244

17. Агапову Анну Владимировну
275

18. Адыширин-Заде Самира Эльхан оглы
267

19. Акберову Севду Махировну
276

20. Александрину Анну Сергеевну
251

21. Антошкину Светлану Евгеньевну
254

22. Багдулину Ольгу Дмитриевну
239

23. Баеву Екатерину Андреевну
244

24. Бондаренко Наталью Сергеевну
249

25. Борисову Екатерину Максимовну
249

26. Бурилкина Алексея Игоревича
243

27. Васильеву Татьяну Владимировну
241

28. Вельдяксову Екатерину Дмитриевну
258

29. Винюкова Юрия Сергеевича
240

30. Вовк Анну Владимировну
241

31. Горшенина Дениса Сергеевича
241

32. Гранкина Антона Генадьевича
240

33. Гусева Дениса Олеговича
240

34. Данилину Елену Николаевну
248

35. Дубасову Лиду Александровну
242

36. Зайцеву Елену Игоревну
254

37. Зарытова Алексея Николаевича
261

38. Зеленскую Елизавету Сергеевну
263

39. Золотова Максима Олеговича
268

40. Зямилову Динару Рустамовну
246

41. Карсееву Светлану Сергеевну
247

42. Кеян Анаиду Кароевну
240

43. Кирьянову Веру Михайловну
244

44. Козина Игоря Игоревича
246

45. Кондрашова Алексея Валерьевича
252

46. Коновалову Алену Анатольевну
254

47. Крупенину Ирину Юрьевну
244

48. Крюкову Алину Сергеевну
263

49. Кузнецова Павла Олеговича
251

50. Кузьмину Анастасию Павловну
248

51. Куколкину Валентину Владимировну
253

52. Леушкину Софью Анатольевну
251

53. Лещенко Екатерину Андреевну
243

54. Малкову Ольгу Денисовну
244

55. Малову Елену Юрьевну
245

56. Маркину Марию Сергеевну
242

57. Мингазову Регину Флюровну
244

58. Нагорнову Кристину Андреевну
243

59. Назахову Алесю Рамилевну
242

60. Насырову Юлию Ягафяровну
246

61. Наталевича Святослава Павловича
241

62. Николаеву Веронику Леонидовну
246

63. Осипова Дмитрия Александровича
258

64. Прохоренко Викторию Николаевну
294

65. Прохорову Елену Валерьевну
239

66. Разумовскую Анну Александровну
242

67. Решетникова Виталия Юрьевича
246

68. Савицкую Юлию Владимировну
244

69. Сергееву Евгению Александровну
270

70. Сидорова Вадима Александровича
253

71. Сколоту Даниила Александровича
254

72. Стальнову Татьяну Владимировну
239

73. Старосвет Инну Игоревну
243

74. Стацуру Владимира Дмитриевича
244

75. Степанова Евгения Андреевича
246

76. Степанова Павла Дмитриевича
244

77. Тихонова Илью Сергеевича
244

78. Ускова Олега Валерьевича
253

79. Феоктистову Кристину Валериевну
264

80. Халимуллину Альбину Римовну
240

81. Хуснутдинову Венеру Мидхатевну
241

82. Шавалеева Равиля Радиславовича
238

83. Шахтарину Елену Владимировну
246

84. Шевцова Дмитрия Олеговича
242

85. Шестакову Марию Георгиевну
246

86. Юсупову Розалию Равильевну
239

87. Янину Ксению Вадимовну
239

Педиатрический факультет

Специальность Педиатрия:
1. Аббасову Рамилю Азизагаевну
234
2. Авдееву Анну Сергеевну
233
3. Айзенштадт Любовь Витальевну
250
4. Ахматалиева Талгата Хабибуллаевича
233
5. Барилко Марию Владимировну
235
6. Батыреву Ксению Ивановну
238
7. Варламову Ксению Дмитриевну
236
8. Дзюбу Наталью Викторовну
236
9. Зайцева Егора Михайловича
236
10. Здесеву Екатерину Кирилловну
237
11. Зуморину Эллину Маратовну
237
12. Кабардинскую Валентину Павловну
233
13. Карчинского Алексея Владимировича
232
14. Курганова Владимира Александровича
238
15. Липатову Веру Сергеевну
236
16. Лордугину Любовь Константиновну
235
17. Мирошниченко Елену Вадимовну
233
18. Решетову Светлану Николаевну
234
19. Сысуеву Ольгу Владимировну
235
20. Тимченко Дениса Александовича
239
21. Цыбуляк Жанну Игоревну
233
Стоматологический факультет

Специальность Стоматология:

1. Китайчика Михаила Сергеевича
222
вне конкурса

2. Соколова Виталия Сергеевича
215
вне конкурса

3. Алексееву Наталью Михайловну
237

4. Боброву Анастасию Дмитриевну
234

5. Бычкову Юлию Сергеевну
231

6. Геюшова Ниджая Видадиевича
245

7. Гиннятулину Софью Ильдаровну
286

8. Гришину Зою Олеговну
234

9. Дулатову Ирину Рашитовну
244

10. Карпову Ларису Викторовну
231

11. Комарову Ларису Викторовну
253

12. Корнееву Марину Владимировну
244

13. Кошмидкину Ольгу Сергеевну
236

14. Логунову Анжелику Юрьевну
238

15. Миронову Ксению Владимировну
240

16. Наговицыну Ольгу Андреевну
235

17. Ногина Леонида Владимировича
234

18. Палаткину Дарью Александровну
248

19. Раджабова Гаджи Раджабовича
236

20. Райкову Елену Юрьевну
258

21. Рашкина Максима Андреевича
235

22. Ровинского Никиту Андреевича
237

23. Сапукову Лилию Хоснулловну
236

24. Серкова Евгения Владимировича
234

25. Скрябину Маргариту Евгеньевну
232

26. Солдаткину Юлию Анатольевну
239

27. Туктагулова Никиту Владимировича
253

28. Шевыреву Татьяну Алексеевну
233

29. Янгуразова Рамиля Рауфовича
260

Фармацевтический факультет

Специальность Фармация:
1. Белова Павла Викторовича
210
вне конкурса

2. Козлову Анастасию Сергеевну
160
вне конкурса

3. Минаеву Наталию Валерьевну
140
вне конкурса

4. Бондаренко Ольгу Михайловну
254

5. Галямову Венеру Ринатовну
233

6. Голякову Юлию Валерьевну
244

7. Кофанову Юлию Андреевну
239

8. Морозову Татьяну Владимировну
265

9. Мухамедханову Фирзиду Данисовну
242

10. Полякову Алёну Владимировну
245

11. Усатову Екатерину Игоревну
233

Медико-профилактический факультет

Специальность Медико-профилактическое дело:

1. Абдусаламову Зейнаб Камилевну
228
2. Бахтеева Шамиля Камилевича
229
3. Котлову Анастасию Олеговну
231
4. Милютина Ивана Николаевича
228
5. Сахарову Анну Дмитриевну
231
6. Станичныйа Романа Карловича
228
7. Старостину Анну Александровну
230
Факультет медицинской психологии

Специальность Клиническая психология:

1. Балахневу Ольгу Михайловну
177
вне конкурса

2. Кравченко Екатерину Александровну
207
вне конкурса

3. Солдатову Светлану Юрьевну
162
вне конкурса

4. Голубец Юлию Александровну
224

5. Данькову Нину Александровну
220

6. Рачейскую Анну Андреевну
245

7. Ситникову Ксению Олеговну
236

8. Фурс Дарью Николаевну
230

Факультет медицинской психологии

Специальность Социальная работа:

1. Ахметхузину Альфию Масхутовну
181
2. Барышникову Юлию Александровну
183
3. Бузлякову Елену Сергеевну
182
4. Демакова Максима Андреевича
133
5. Зауморову Яну Сергеевну
213
6. Князеву Елену Васильевну
143
7. Кобелян Анаит Воскановну
178
8. Кумирову Анну Владимировну
199
9. Междунову Сабину Мурсаловну
192
10. Мухомеджанову Айгерм Жакслыковну
165
11. Сафину Яну Альбиртовну
166
12. Теребинову Анастасию Сергеевну
175
13. Троцкую Анну Андреевну
158
Факультет экономики и управления здравоохранением

Специальность Экономика и управление на предприятии:

1. Андреяшкину Арину Игоревну
224
2. Бакайкину Марию Валерьевну
225
3. Егорову Елену Сергеевну
226
4. Никитину Марию Андреевну
228
5. Сеснева Александра Юрьевича
243
6. Труфанова Александра Александровича
233
7. Холостякову Елену Анатоновну
224
Фармацевтический факультет

Специальность Фармация
(очно-заочная форма обучения):
1. Бурканову Евгению Владимировну
162
2. Видуто Елену Владимировну
126
3. Викторову Валерию Сергеевну
176
4. Виноградову Екатерину Васильевну
158
5. Головину Марию Вячеславовну
140
6. Дубинину Ольгу Владимировну
181
7. Дубову Юлию Викторовну
151
8. Ерусланову Ксению Вячеславовну
147
9. Зибницкую Ольгу Николаевну
162
10. Кажаеву Кристину Юрьевну
188
11. Кажаеву Людмилу Викторовну
223
12. Копытину Оксану Леонидовну
165
13. Левитскую Венеру Мидехатовну
136
14. Миронова Михаила Николаевича
138
15. Ненину Юлию Александровну
157
16. Николаеву Анастасию Евгеньевну
177
17. Овтину Елену Ивановну
148
18. Падерова Андрея Александровича
175
19. Пашкину Ольгу Александровну
163
20. Петряеву Ольгу Александровну
197
21. Попова Михаила Николаевича
216
22. Салдину Татьяну Игоревну
176
23. Сафонову Виталину Сергеевну
182
24. Смирнову Ольгу Владимировну
210
25. Соколову Екатерину Витальевну
187
26. Трошеву Анну Вадимовну
134
27. Узюмскую Ольгу Сергеевну
193
28. Шорину Марину Владимировну
131
29. Яранцеву Анастасию Анатольевну
204
Ректор, академик РАМН

Г.П. Котельников
PAGE
3